Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano III- Edição Nº 16 – 13-02-2016

Esta é a Edição Nº 16 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO EDITAL DE LICITAÇÃO

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
abertura  do PL nº 012/16, Pregão Presencial nº 010/16, R.P. 08/16.
OBJETO: Aquisição de medicamentos. Entrega dos envelopes – até o dia
26/02/2016 às 09h:00min. Informações pelo 37-3286.1173. Edital no site
– www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira.

Para acessar Edital na Integra Clique Aqui

 O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L.
nº 009/16, Pregão nº 07/2016, R.P. 06/16. Resultado do certame: a
empresa AUTO POSTO CAMPEIRO LTDA ficou ganhadora do item 01,02 e
03 no valor total de R$824.500,00 (oitocentos e vinte e quatro mil e
quinhentos reais), conforme mapa de apuração de vencedores em
anexo, sendo a proposta mais vantajosa e única para esta
administração.mais informações pelo telefone: 37-3286-1173. São
Sebastião do Oeste, 12/02/2016. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O processo licitatório n°08/2016, modalidade pregão nº 06/2016,
registro de preços 05/2016 de que trata este processo objetivou a
seleção da melhor proposta, Referente à CONTRATAÇÃO EVENTUAL E
FUTURA DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, COMO: PALCO, SONORIZAÇÃO,
ILUMINAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS, VIGILANTES CIVIS, GRADIS E
TENDAS PARA EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ESPORTE, CULTURA, LAZER E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE –MG.
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente
data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.
Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:
 MF EVENTOS LTDA-EPP, CNPJ nº 07.783.659/0001, restou ganhadora
dos lotes V e VII no valor total de R$24.326,00 (vinte e quatro mil
trezentos e vinte e seis reais).
 ALEX SOM- PALCO SOM LUZ LTDA-ME, CNPJ nº 05.503.400/0001-33,
restou ganhadora do lotes I e VI no valor total de R$51.940,00 (cinquenta
e um mil, novecentos e quarenta reais).
 GB SOM – SOM PALCO LUZ LTDA-ME CNPJ nº 15.067.773/0001-62,
restou ganhadora do lote IV no valor total de R$2.100,00 (dois mil e cem
reais).
 LOCABET MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME, CNPJ nº
03.778.642/0001-04 restou ganhadora do lote II no valor total de
R$32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais).
PORTAL NORTE SEGURANÇA PATRIMONIAL EIRELI - ME, CNPJ nº
06.311.787/0001-99 restou ganhadora do lote III no valor total de
R$37.920,00 (trinta e sete mil, novecentos e vinte reais).

São Sebastião do Oeste, 05 de Fevereiro de 2016.

                                                   Neuza Helena Meireles
                                                                PREGOEIRA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Processo licitatório n°08/2016, modalidade pregão nº 06/2016
registro de preço nº 05/2016 de que trata este processo objetivou a
seleção da melhor proposta, conforme estabelecido no Termo de
referência do Edital, Referente à CONTRATAÇÃO EVENTUAL E
FUTURA DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, COMO: PALCO,
SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS, VIGILANTES
CIVIS, GRADIS E TENDAS PARA EVENTOS PROMOVIDOS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, LAZER E TURISMO
DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE –MG. Foi em toda a
sua tramitação atendida à legislação vigente, conforme o bem
elaborado parecer jurídico, da Procuradoria Municipal.
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a
presente data, sem qualquer ocorrência a registrar.
Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLOGO:
 MF EVENTOS LTDA-EPP, CNPJ nº 07.783.659/0001, restou
ganhadora dos lotes V e VII no valor total de R$24.326,00 (vinte e
quatro mil trezentos e vinte e seis reais).
 ALEX SOM- PALCO SOM LUZ LTDA-ME, CNPJ nº 05.503.400/0001-
33, restou ganhadora do lotes I e VI no valor total de R$51.940,00
(cinquenta e um mil, novecentos e quarenta reais).
 GB SOM – SOM PALCO LUZ LTDA-ME CNPJ nº 15.067.773/0001-62,
restou ganhadora do lote IV no valor total de R$2.100,00 (dois mil e
cem reais).
 LOCABET MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME, CNPJ nº
03.778.642/0001-04 restou ganhadora do lote II no valor total de
R$32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais).
 PORTAL NORTE SEGURANÇA PATRIMONIAL EIRELI - ME, CNPJ nº
06.311.787/0001-99 restou ganhadora do lote III no valor total de
R$37.920,00 (trinta e sete mil, novecentos e vinte reais).

São Sebastião do Oeste, 05 de Fevereiro de 2016.

Dorival Faria Barros
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes

 Edição Nº 16-13/02/2016 Pág.

02

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
 OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO:

O processo licitatório n°09/2016, modalidade pregão nº 07/2016,
registro de preços 06/2016 de que trata este processo objetivou a
seleção da melhor proposta, Referente à CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA (POSTO DE GASOLINA) PARA FORNECIMENTO FUTURO E
EVENTUAL DE COMBUSTÍVEIS (ETANOL HIDRATADO, GASOLINA, E
ÓLEO DIESEL) PARA A FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS REQUISITANTES, DE ACORDO COM A
NECESSIDADE DA MUNICIPALIDADE.
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a
presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a
registrar.
Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:

AUTO POSTO CAMPEIRO LTDA EPP, CNPJ Nº- 14.417.811/0001-05,
ficou ganhadora do item 01,02 e 03 no valor total de R$824.500,00
(oitocentos e vinte e quatro mil e quinhentos reais).

São Sebastião do Oeste, 12 de Fevereiro de 2016.

         Neuza Helena Meireles
PREGOEIRA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

O Processo licitatório n°09/2016, modalidade pregão nº 07/2016
registro de preço nº 06/2016 de que trata este processo objetivou a
seleção da melhor proposta, conforme estabelecido no Termo de
referência do Edital, Referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
(POSTO DE GASOLINA) PARA FORNECIMENTO FUTURO E EVENTUAL
DE COMBUSTÍVEIS (ETANOL HIDRATADO, GASOLINA, E ÓLEO DIESEL)
PARA A FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS REQUISITANTES, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA
MUNICIPALIDADE.
Foi em toda a sua tramitação atendida à legislação vigente, conforme
o bem elaborado parecer jurídico, da Procuradoria Municipal.
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a
presente data, sem qualquer ocorrência a registrar.
Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLOGO:

AUTO POSTO CAMPEIRO LTDA EPP, CNPJ Nº- 14.417.811/0001-05,
ficou ganhadora do item 01,02 e 03 no valor total de R$824.500,00
(oitocentos e vinte e quatro mil e quinhentos reais).

São Sebastião do Oeste, 12 de Fevereiro de 2016.

Dorival Faria Barros
PREFEITO MUNICIPAL